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Nu är det bara en tidsfråga innan naturen exploderar i en 

kaskad av olika färger. Hösten är på väg. Daggtyngda 

spindelnät och dimmiga mornar signalerar att en kyligare 

årstid är på intågande, även om dagarna fortfarande är 

varma som under högsommaren. Fortsätt njuta och ta 

tillvara på ljumma höstkvällar! 

 

 

Traditionsenlig höststädning är inplanerad helgen 

26-27 oktober 

 
 

Vi samlas vid stora lekplatsen mellan Ägir- och 

Sleipnervägen klockan 10:00 för genomgång av vad som 

behöver göras på Samfällighetens gemensamma ytor. Två 

stycken containrar kommer att beställas och ställas upp 

redan under fredagen 25/1o. Den ena på 

parkeringsplatserna mellan Ane-Ägirvägen och den andra 

på Sleipnervägen, utanför nr. 15. Var vänlig att hålla de 

berörda parkeringsplatserna tomma fr. o. m. fredag 

morgon.  I dessa containrar får endast trädgårdsavfall 

slängas. Sopsäckarna skall således tömmas i containern. 

Plankor och övrigt skrot ni vill bli av med, hänvisas till den 

alldeles utomordentliga återvinningsstationen Sörab. Om 

detta missbrukas kan vi få böter och det mina damer och 

herrar är inget vidare för Samfällighetens ekonomi! 
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JT2:s garage kommer att vara upplåst och där finns i 

vanlig ordning välpumpade skottkärror, soppåsar, smörjolja 

till torra garagevajrar, träolja till uttorkade bänkar och 

sandlådor samt diverse annat välbehövligt. 

En önskan så här i förväg är att ni kattägare tar extra 

ansvar för sandlådorna... De tenderar att vara väldigt 

populära som kattlåda när de fyrbenta vännerna är 

utomhus. Inte jättetrevligt för de barn som faktiskt gillar 

att gräva och leka däri. 

Det kvarstår även som en generell önskan att ni som har 

katt ”tömmer” sandlådorna en gång i veckan. 

 

 
 

 

Korvgrillning för flitiga städare arrangeras vid stora 

lekplatsen klockan 13:00 av allas vår favoritgrillare 

Zandra Forslund. För att lättare kunna beräkna 

korvåtgång så skicka ett mail till: 

zandra.forslund@tele2.se senast torsdag 24/10 och 

meddela om du kommer.  
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Passa på att  mingla med grannarna, med en kratta i 

hand. 

Det blir kul! 

 

Väl mött! 

//Styrelsen  


